АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МЕЛЕКЕССКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]15 декабря 2015г.					                                             №  714
					                                                                                Экз №________

г. Димитровград

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области от 09.06.2015           № 366 «О создании рабочей группыпо оценке результатов рассмотрения обращений (жалоб)граждан и организаций при администрации муниципального образования«Мелекесский район»
Ульяновской области»

В соответствии  с решением Совета депутатов муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области от 28.08.2015 №28/183 «Об утверждении структуры администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области», в связи с кадровыми изменениями администрация муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской областип о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области от 09.06.2015            № 366 «О создании рабочей группыпо оценке результатов рассмотрения обращений (жалоб)граждан и организаций при администрации муниципального образования«Мелекесский район» Ульяновской области» следующие изменения:
1.1.Приложение №2к постановлению администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области от 09.06.2015 № 366 «О создании рабочей группыпо оценке результатов рассмотрения обращений (жалоб)граждан и организаций при администрации муниципального образования«Мелекесский район» Ульяновской области»изложить в следующей редакции:

                                                     «ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к постановлению администрации
                                                                    муниципального образования
                                                      «Мелекесский район»
                                                      Ульяновской области
                                                     от 09.06.2015 № 366
СОСТАВ
рабочей группы по оценке результатов рассмотрения обращений (жалоб) граждан и организаций при администрации
муниципального образования «Мелекесский район»
Ульяновской области

	Руководитель
рабочей группы:

	Макшанцева М.В.
	-
	Первый заместитель Главы администрации муниципального образования«Мелекесский район»

	Секретарь
рабочей группы:

	Шуваева Е.И.
	-
	Главный специалист по работе со СМИ и  обращениями граждан организационно-протокольного отдела администрациимуниципального образования«Мелекесский район»

	Члены
рабочей группы:

	Бартнов Е.Ю.
	-
	Глава администрации муниципального образования «Николочеремшанское сельское поселение» (по согласованию)

	Барышников П.И.
	-
	Глава администрации муниципального образования «Старосахчинское сельское поселение» (по согласованию)

	Богатова Л.П.
	-
	Глава администрации муниципального образования «Лебяжинское сельское поселение» (по согласованию)

	Горбунов Н.Ф.
	-
	Глава администрации муниципального образования «Рязановское сельское поселение» (по согласованию)

	Губанова Е.Н.
	-
	Начальник отделаправового обеспечения администрации муниципального образования «Мелекесский район»

	Клочков В.В.
	-
	Первый заместитель Главы администрации муниципального образования «Мелекесский район»

	Крисанова А.А.
	-
	Главный архитектор отдела строительства, архитектуры и дорожной деятельности Управления ТЭР, ЖКХ, строительства и дорожной деятельности  администрации муниципального образования «Мелекессский район»

	Миридонова Т.В.
	-
	Начальник организационно-протокольного отдела администрации муниципального образования «Мелекесский район»

	Новиков С.Н.
	-
	Глава администрации муниципального образования «Тиинское сельское поселение» (по согласованию)

	Садков Е.Ю.
	-
	Глава администрации муниципального образования «Новоселкинское  сельское поселение» (по согласованию)

	Сандрюкова Н.А.
	-
	Руководитель аппарата администрации муниципального образования «Мелекесский район»

	Сидоров А.А.
	-
	Помощник Губернатора Ульяновской области на общественных началах (по согласованию)

	Сутягин В.А.
	-
	Глава администрации муниципального образования «Новомайнское городское поселение» (по согласованию)

	Умнов Е.П.
	-
	Начальник Управления сельского хозяйства администрации     муниципального образования «Мелекесский район»

	Федорова Т.В.
	-
	Глава администрации муниципального образования «Мулловское городское поселение» (по согласованию)

	Червяков А.А.
	-
	Начальник Управления ТЭР, ЖКХ, строительства и дорожной деятельности администрации муниципального образования «Мелекесский район»

	Щукина С.Э.
	-
	Начальник Управления образования администрации  муниципального образования «Мелекесский район»

	Ядыкина Н.В.
	-
	Директор Ульяновского областного государственного казенного учреждения социальной защиты населения в г. Димитровграде (по согласованию)

».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Мелекесский район» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  Первого заместителя Главы администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области Макшанцеву М.В.

Глава администрации                                                                                    И.Н. Мухутдинов